
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/12/2023 | Edição: 240 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Espírito Santo

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 68/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23068027034202367. , publicada no D.O.U de 29/11/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da

presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços especializados

de coleta, transporte, tratamento e disposição final de resíduos de serviços de saúde pertencentes ao

grupo B (resíduos químicos, incluindo lâmpadas, revelador e fixador de raio-X, películas de raio X, pilhas,

baterias etc). Novo Edital: 19/12/2023 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Av. Fernando

Ferrari Nº 514 Campus Universitario-goiabeiras VITORIA - ESEntrega das Propostas: a partir de 19/12/2023

às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 08/01/2024, às 14h00 no site

www.comprasnet.gov.br.

MEYRIANE VIEIRA

Pregoeira

(SIDEC - 18/12/2023) 153046-15225-2023NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


